
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osięciny za 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz art. 267 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869, poz.1649; z 2020r. poz.284) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Realizując uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2019 rok przedstawia się  następująco: 

1) Dochody budżetu  zrealizowano w kwocie 35.564.121,72 zł. na plan w kwocie 35.886.201,10 zł., co 
stanowi 99,10 % wykonania w tym: 

a) dochody bieżące  wykonano w kwocie 35.353.489,64 zł. na plan w kwocie  35.679.757,10 zł.  tj. 99,09 
%, 

b) dochody majątkowe  wykonano w kwocie 210.632,08 zł. na plan  w kwocie 206.444,00 zł.  tj. 102,03 %, 

c) dochody  z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  ustawami  wykonano  w kwocie 11.608.618,29 zł. na plan w kwocie         
11.740.324,10 zł., tj. 98,88 %, 

d) dochody  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  wykonano w kwocie 
1.201.693,06 zł. na plan w kwocie 1.245.345,00 zł., tj. 96,49 %, 

e) dochody  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej wykonano w kwocie 1.000,00 zł. na plan w kwocie           
1.000,00 zł., tj. 100,00 %, 

f) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego wykonano w kwocie 38.222,27 zł. na plan w kwocie 
25.000,00 zł., tj. 152,89 %, 

g) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialne wykonano w kwocie 
27.000,00 zł. na plan w kwocie 24.168,00 zł. tj. 111,72 %, 

h) subwencje ogółem zrealizowano w kwocie 13.162.946,00 zł. na plan 13.162.946,00 zł. tj. 100,00 %, 

i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy wykonano w kwocie 244.043,38 zł. na 
plan w kwocie 413.242,00 zł., tj.59,06 %, 

j) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  finansów publicznych (WFOŚ i GW) 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych wykonano 
w kwocie 33.318,15 zł. na plan w kwocie 52.728,00 zł., tj. 63,19 %, 

k) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych (Funduszu Dróg Samorządowych) na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów wykonano w kwocie 660.991,00 zł. na plan w kwocie 
660.991,00 zł.,  tj. 100,00 % 

2) Wydatki budżetu  zrealizowano w kwocie 35.850.581,90 zł. na plan 38.481.689,10 zł., co stanowi 93,16 
% wykonania w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 31.279.596,03 zł. na plan  w kwocie 33.801.918,10 zł., tj. 92,54 %, 

b) wydatki majątkowe  wykonano w kwocie 4.570.985,87 zł.  na plan w kwocie 4.679.771,00 zł.  tj. 97,68 
%. 

Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 1



c) wydatki z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami wykonano w kwocie 
11.608.618,29 zł. na plan w kwocie 11.740.324,10 zł., tj. 98,88 %, 

d) wydatki na realizację własnych zadań  bieżących  wykonano  w kwocie 1.201.693,06 zł. na plan 
w kwocie 1.245.345,00 zł., tj. 96,49 %, 

e) wydatki bieżące realizowane na podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej wykonano  
w kwocie  1.000,00 zł. na plan  w kwocie 1.000,00 zł. tj. 100,00 %. 

3) Ujemny wynik finansowy (deficyt budżetu) w kwocie 286.460,18  zł. przy planowanym deficycie 
budżetu w  kwocie 2.595.488,00 zł. 

4) Dochody  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 151.861,40 zł. na plan w kwocie 160.528,00 zł., 
tj. 94,60 %.Wydatki  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 151.861,40 zł. na plan w kwocie 
160.528,00 zł., tj. 94,60 %. 

5) Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne, natomiast gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętej 
pożyczki w kwocie 310.018,00 zł. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Toruniu. 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Osięciny za 2019 rok: 

1) wartość mienia na 01.01.2019r. – 61.268.517,00 zł. 

2) przychody – 5.026.495,00 zł. 

3) rozchody – 89.126,00 zł. 

4) wartość mienia na 31.12.2019 r. – 66.205.886,00 zł. 

§ 2. Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania       budżetu za 2019 rok 
oraz informację o stanie mienia gminy Radzie Gminy i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
Zamiejscowy we Włocławku , celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 2



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 1



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 2



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 3



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 4



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 5



Id: A582F6C3-AE94-416D-B5AB-BFE7A697E65E. Podpisany Strona 6




